
Shtojca 12. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data:04.03.2026 

Drejtuar: ARTEO 2018 SH.P.K 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

 ARTEO 2018 SH.P.K  me NIPT L82523203F me adresë Elbasan Elbasan Lagjja Luigj 

Gurakuqi, Bulevardi Aqif Pasha, Hotel Skampa, kati 5 nr.303 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:SHËRBIME 

Lloji i Procedurës së prokurimit:E HAPUR E THJESHTUAR 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-76028-02-12-26 

me objekt “Shpenzime për aktivitete social-kulturore dhe sportive të vitit” me afat deri më 

31.12.2026. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:17.02.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike :Buletini nr.16 

datë 23 shkurt 2026  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    



- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “ARTEO 2018”                                                                       L82523203F 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera:   3 376 600 (tre milion e treqindë e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqindë) 

lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

 

 

2. “BREGU COMPANY”                                                                       L82729403H 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera:   3 389 000 (tre milion e treqindë e tetëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

 

 

3. “BESIM KAMBERI”                                                                       L42103023G 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera:   3 450 450 (tre milion e katërqindë e pesëdhjetë mijë e katëqindë e 

pesëdhjetë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

 Janë skualifikuar ofruesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka 

 

 KËTA OPERATOR KUALIFIKOHEN 

TABELA E VLERËS SË OFERTËS  TË OPERATORËVE TË KUALIFIKUAR 

 

 

Nr Operatorët Ekonomik Vlera pa tvsh Vlera me  tvsh 

1 “ARTEO 2018” 3 376 600 4 051 920 

2 “BREGU COMPANY” 3 389 000 4 066 800 

3 “BESIM KAMBERI” 3 450 450 4 140 540 

 

*  *  * 



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ARTEO 2018 SH.P.K  me NIPT 

L82523203F me adresë Elbasan Elbasan Lagjja Luigj Gurakuqi, Bulevardi Aqif Pasha, 

Hotel Skampa, kati 5 nr.303, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej :   3 376 600 (tre milion 

e treqindë e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqindë) lekë pa TVSH /  totali i pikëve të 

marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Majlinda Bufi 
 


